ter-num qui - a, qui - a pi - us es, pi - us es.

ter-num qui - a, qui - a pi - us es, pi - us es.

ter-num qui - a, qui - a pi - us es, pi - us es.